1P54 IP55 IP64
UL UL IEC
1977 ECBT2 61984
COLAB s@HL3 RoHS
certified EN 45545-2 compliant

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529)
UL Type (UL 50E)

Materiaali

Palamisluokka

Lampétila

Ominaisuudet

IP65 cMhus

in progress

koa CE -

1504892-2A

Made in

&Eﬁ‘cn'"! Germany

Edut ja hyodyt

IP54, IP55, IP64, IP65

UL Type 12

Polyamidi

UL94-V0, itsestaan sammuva
-40 C° ... 120 C°

Tarindnkestava, UV-kestava,
halogeeniton, silikoniton,
Korrosioonkestava (V2A-versiot)

Tuotetyypit ja koot

] o

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

55500
4251269337185

5

4

15 mm

M20 (9@ 6 - 12 mm)
98 mm

55500.200
4251269337253

5

4

15 mm

M20 (@ 6 - 12 mm)
98 mm

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio
Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio

Sopivat tiivisteosat

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

Without inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Ruostumaton terdas V2A
Without inserts

2 x KT pieni



DX

| o

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

55501
4251269337192

5

4

15 mm

M25 (@ 13 - 18 mm)
98 mm

55501.200
4251269337291

5

4

15 mm

M25 (@ 13 - 18 mm)
98 mm

55502
4251269337208

5

4

15 mm

M20 (@ 6 - 12 mm)
98 mm

55502.200
4251269337338

5

4

15 mm

M20 (@ 6 - 12 mm)
98 mm

55503
4251269337215

5

4

15 mm

M25 (@ 13 - 18 mm)
98 mm

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio
Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio

Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio
Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio

Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio
Sopivat tiivisteosat

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

Without inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Ruostumaton terdas V2A
Without inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

With 3A inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Ruostumaton teras V2A
With 3A inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

With 3A inserts

2 x KT pieni



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Cable gland

Pituus

55503.200
4251269337376

5

4

15 mm

M25 (@ 13 - 18 mm)
98 mm

55504
4251269337222

5

4

15 mm

M20 (@ 6 - 12 mm)
98 mm

55504.200
4251269337413

5

4

15 mm

M20 (© 6 - 12 mm)
98 mm

55505
4251269337239

5

4

15 mm

M25 (@ 13 - 18 mm)
98 mm

55505.200
4251269337451

5

4

15 mm

M25 (@ 13 - 18 mm)
98 mm

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio

Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio
Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio

Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio
Sopivat tiivisteosat

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus
Leikkauskoko
Ruuvireikien maara
Ruuvinreikien halkaisijat
Materiaali ruuvit

Versio

Sopivat tiivisteosat

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Ruostumaton terdas V2A
With 3A inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

With 4A inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Ruostumaton teras V2A
With 4A inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Teraslevy, galvaanisesti
sinkitty

With 4A inserts

2 x KT pieni

40,5 mm

20 mm

119 mm

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Ruostumaton teras V2A
With 4A inserts

2 x KT pieni



Osa nro. 55512

EAN 4251269337
246

Pakkausyksikk 5

5

Osa nro. 55513

EAN 4251269337
567

Pakkausyksikk 5
5

icole

smart cable management



